\ПКИРОГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

75; 27 ‚ ТОЙ г. Владивосток № #77.7-Й

В рамках проведения подготовительного этапа к участию победителей

региональных этапов всероссийских конкурсов профессионального мастерства «Учитель

года России — 2021» Суриковой Юлии Александровны, учителя начальных классов МБОУ

Лицей №41 г. Владивостока и «Воспитатель года России - 2021» Шмелевой Марины

Сергеевны, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 50» г. Находки

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственным за методическое сопровождение конкурсанта,

участника Федерального этапа всероссийского конкурса профессионального

мастерства «Учитель года России — 2021» Суриковой Юлии Александровны,

учителя начальных классов МБОУ Лицей №41 г. Владивостока

Сеничеву Юлию Алексеевну, доцента кафедры начального и дошкольного

образования ГАУ ДПО ПК ИРО.

Назначить ответственным за методическое сопровождение конкурсанта,

участника Федерального этапа всероссийского конкурса профессионального

мастерства «Воспитатель года России - 2021» Шмелевой Марины Сергеевны,

воспитателя МБДОУ «Детский сад №50»г. Находки

Бойко Галину Валерьевну, доцента кафедры начального и дошкольного

образования ГАУ ДПО ПК ИРО.

‚ Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Казак Екатерину

Геннадьевну, проректора по развитию региональной политике и проектной

деятельности.

И.о.ректора нееНЙ — В.Б.Яглинский